



رهنبر انقلاب اسلامی:
پیروزی مردم غزه قطعی است

۲

۶

آیلین فیاض:
هفتم رسیدن به تیم ملی کشور است

افتخار دیگری برای برند تراکتورسازی و آذربایجان شرقی رقم خورد:

تراکتورسازی پرچم دار گروه ماشین آلات و تجهیزات فلزی کشور



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: بیست و ششمین همایش رتبه بندی شرکت های برتر ایران با عنوان IMI۱۰۰۰ روز دوم بهمن ماه توسط سازمان مدیریت صنعتی و با حضور وزیران صمت و اقتصاد در سالن همایش های سازمان صدا و سیما برگزار شد...

تساوی پرگل تراکتور در نخستین دیدار تدارکاتی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال تراکتور در نخستین دیدار تدارکاتی خود با تساوی پرگل برابر تیم روستایی شد.



پدر نماد رادمردی علی

اهمیت جایگاه معنوی پدر در نزد خانواده های کشور به مناسبت میلاد فرخنده حضرت علی (ع) از نگاه "عصر آزادی" خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران:

سهامیه یارانه ای و قیمت بنزین تغییری نداشته است

استاندار آذربایجان شرقی:

توسعه استان نباید دقیقه ای متوقف شود

کاوه خورابه خبر داد:

برگزاری یک جشنواره موسیقی با محوریت «خسرو و شیرین» و «لیلی و مجنون»



۴ و ۵ بهمن اسامی داوطلبان تایید صلاحیت شده خبرگان ابلاغ می شود

را تغییر دهند. این جابجایی باید در هیات اجرایی، نظارت و شورای نگهبان از ناحیه حوزه انتخابیه مقصد مورد تایید قرار گیرد. فرصت این داوطلبان از روز ۱۹ بهمن برای جابجایی حوزه انتخابیه آغاز می شود البته ما در حال مذاکره و جمع بندی با شورای نگهبان هستیم تا این فرصت را زودتر شروع کنیم و در حال حاضر فرصت جابجایی حوزه انتخابیه از ۱۹ بهمن به مدت ۵ روز خواهد بود. اسلامی درباره امکان انتشار اسامی تایید صلاحیت شده جدید از سوی شورای نگهبان گفت: براساس اطلاعاتی که داریم امکان انتشار لیست جدید قبل از ۱۹ بهمن از سوی شورای نگهبان وجود دارد. وی با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی فناوری و عوامل اجرایی انتخابات، افزود: تا روز ۱۱ بهمن همه عوامل اجرایی حوزه های انتخابیه معرفی خواهند شد. با همکاری دولت، اعتبارات لازم برای اجرای فرایند انتخابات نیز در اختیار ۳۱ ستاد انتخابات قرار گرفته است.

توضیحات حاجی بابایی درباره ادعای افزایش ۳۰۰ همتی سقف بودجه

کسی را ندادم. حاجی بابایی با بیان اینکه «مجلس و کمیسیون تلفیق در طول این مدت نفس مردم را چاق کرد نه بودجه را» اظهار کرد: مجلس در طول این مدت مشکل بانزشتگان کشور را که هیچ کس به حرفشان گوش نمی کرد، حل کرد. مجلس در این مدت مشکل کارمندان و کشاورزان را حل کرد. اما یک خبرگزاری نوشت است کمیسیون تلفیق اطلاع داده که ۳۰۰ همت سقف بودجه را افزایش داده است. از قول رئیس تلفیق بزنید که این دروغ است و کسی از چنین چیزی خبر نداده است؛ این یک نوع دروغ گویی است و اگر مردم بنویسند که دروغ گفتی!

وی گفت: من در پایان بررسی بودجه تمام زوایای بودجه را به اطلاع مردم می رسانم. ما در مجلس به دولت و نظام کمک می کنیم و نمایندگان دلسوزترین افراد نسبت به مردم هستند.

تعارف برق و گاز واحدهای مسکونی و تجاری در سال آینده مشخص شد

نمایندگان مجلس در مصوبه های تعارف برق و گاز واحدهای مسکونی و تجاری را در سال آینده تعیین کردند.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۳، اجزای ۱ و ۲ بند (ص) تبصره هفت این لایحه را تصویب کردند.

۱- عوارض موضوع ماده (۵) قانون حمایت از صنعت برق کشور مصوب سال ۱۳۹۴ به میزان ۱۰ درصد مبلغ برق مصرفی در سقف ۸۹ هزار میلیارد ریال تعیین می شود؛ مشترکان برق روستایی و عشایری مجاز، از شمول حکم این جزء معافند.

امیر عبداللہیان: در خصوص یمن به آمریکا پیام و هشدار جدی داده ایم

ایالات متحده آمریکا و ژاپن را با شماره ۲۷۲۲ علیه انصارالله یمن درباره حملات در دریای سرخ بدون اشاره به دلیل اصلی این حملات و حمایت های واشنگتن از رژیم اسرائیل در بمباران غزه، تصویب کرد.

امیر عبداللہیان درباره هدفش از سومین سفر به نیویورک در سال جاری شمسی نیز گفت: تهدیدات را اسرائیلی ها مطرح کرده اند و از احتمال گسترش دامنه جنگ گفته اند. آنها حرف بی ربطی می زنند. از ابتدای جنگ، این اسرائیل است که بشدت نگران گسترش دامنه جنگ از سوی حزب الله و مقاومت در جبهه شمالی و لبنان است و آنها می دانند لبنانی که در حال حاضر هنوز گسترده وارد جنگ نشده است، معادله را به نفع فلسطین و غزه تغییر داده است و اگر حزب الله تصمیم بیشتری بگیرد و سناریوهای جدید خودش را بخواهد پیگیری کند، تغییرات جدی در عرصه تحولات غزه رخ خواهد داد و در صورت لزوم، هر تصمیمی بر اساس آنچه ما از آقای سید حسن نصرالله شنیده ایم، در دستور کار حزب الله قرار دارد.

امیر عبداللہیان گفت: «تهدید اسرائیل بیان از روی ترس است و آنها همانطور که جهانیان می بینند، در غزه جز کشتار زنان و کودکان و ویرانی هیچ دستاورد میدانی قابل افتخاری را نداشته اند؛ به همین دلیل روی آورده اند به عملیات های تروریستی در محیط پیرامونی فلسطین.»

او درباره دیدار با فرستاده ویژه دبیر کل سازمان ملل نیز گفت: درباره آثار جنگ غزه بر صلح و امنیت در منطقه از جمله سوریه نیز دکتر ریسی انجام شده بود که توافقات مهمی صورت گرفت که بطور کامل با آقای لاوروف این

در نیویورک:

امیر عبداللہیان در مصاحبه با خبرنگاران گفت که به آمریکایی ها پیام و هشدار جدی داده ایم که اقدام مشترک آنها با انگلیس در دریای سرخ و علیه یمن، یک «خطای استراتژیک» بود.

به گزارش خبرگزاری مهر، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پس از پایان دیدارهای دوجانبه خود در نخستین روز سفرش به نیویورک این مطلب را در پاسخ به سوال خبرنگاران بیان کرد.

ابتدا این سوال مطرح شد که رییس جمهور آمریکا چند روز پیش اعلام کرد که ما به ایران پیامی خصوصی درباره حملات در دریای سرخ داده ایم. آیا قرار است از تریبون شورای امنیت به این پیام پاسخ دهید یا اینکه از طریق دیدارهای دوجانبه یا کانال های مخصوص پاسخ داده اید؟ امیر عبداللہیان پاسخ داد: «ما به آمریکایی پیام و هشدار جدی دادیم، اقدامی که آمریکا و انگلیس به طور مشترک انجام دادند و به مناطقی در یمن حمله کردند، تهدید صلح و امنیت در منطقه است. تشدید دامنه جنگ است.»

وزیر خارجه ایران تصریح کرد: «در همان ساعتی که آمریکا و انگلیس حملاتی را علیه یمن انجام دادند، تصاویر ماهواره ای نشان می دهد که حدود ۲۳۰ کشتی تجاری و نفتی در دریای سرخ در حال حرکت بوده؛ این به این معناست که پیام یمنی ها را به خوبی دریافت کرده اند که صرفا کشتی هایی که به مقصد بنادر رژیم اشغالگر اسرائیل در حرکت هستند، توسط یمنی متوقف می شوند.»

امیر عبداللہیان در عین حال گفت: «من البته هفته گذشته در داوس (سوئیس) در ملاقاتی که با آقای دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس داشتم به صراحت گفتم که اقدام شما در تنش آفرینی در دریای سرخ و علیه یمن، یک خطای استراتژیک بود.»

آمریکا و انگلیس با همراهی ۸ کشور دیگر، ۲۱ دی ماه جاری برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ در پی قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل، به مواضع انصارالله یمن حمله کردند.

شورای امنیت سازمان ملل ۲۰ دی ماه جاری برابر با ۱۰ ژانویه ۲۰۲۴، قطعنامه پیشنهادی

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
#شماره برای ما محترمید

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

